
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   

от 24 дека  бря 2021г  . № 83

О выделении жилья 

     Рассмотрев  заявление  Чукнеевой  Александры  Александровны,
нуждающегося в жилье, п о с т а н о в л я ю:

1.Перезаключить  с  24.12.2021г.  договор  социального  найма  на
муниципальную квартиру,  расположенную по  адресу:  село  Андреевка,  ул.
Микрорайон, дом 2,  кв. 7, Жирновского района, Волгоградской области,  с
Чукнеевой Александрой Александровной.  

2.Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить на
ведущего  специалиста-юриста  администрации Александровского  сельского
поселения Алекперову Наталию Владимировну.

Глава Александровского 
сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов


	

